様式第１号（第２条関係）
令和　　年　　月　　日

隠岐広域連合長　様

申請者
主たる事務所の所在地
名称及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号
担当者名

隠岐広域連合指定管理者指定申請書

隠岐広域連合公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、指定管理者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　指定管理者として管理することを希望する施設
　　　レインボープラザ

２　添付書類
　⑴　事業計画書（様式第２号）及び収支計画書（様式第３号）
　⑵　定款及び寄付行為の写し及び登記簿の謄本（法人以外の団体にあっては会則等）
　⑶　団体等の前事業年度の貸借対照表、収支計算書及び財産目録
　⑷　その他連合長が必要と認める書類
　　①　団体等の概要を記載した書類
　　②　役員名簿
　　③　納税証明書
　⑸　指定管理料提案書（別記様式）